

Odpowiedź na pytania

Dot. zamówienia na Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości na terenie nieruchomości stanowiących własność lub pozostających w dyspozycji Miasta Ruda Śląska oraz części wspólnych nieruchomości stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej, zlokalizowanych w obrębie Rejonów Eksploatacji Budynków Nr 1 oraz 2 i 3

W związku z otrzymanymi w dniu 4 września 2020 roku pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od jednego z Wykonawców, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”, udzielamy odpowiedzi podając poniżej treść pytań Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca do sprzątnięcia na terenie zewnętrznym oraz utrzymaniem terenów zielonych może posiłkować się sprzętem i urządzeniami w celu należytego wykonania usługi, zarówno tymi wyszczególnionymi w SIWZ Rozdział XIII pkt. 3.2.2 jak również dodatkowymi, które umożliwią sprawne i profesjonalne wykonanie usługi.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może posiłkować się ww. sprzętem i urządzeniami w celu należytego wykonania usługi. .

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą się ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU


Jerzy Krótki

